PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

e Balango Patrimonial - Anexo 14 EXERCICIO 2010 UG 201 - PREFEITURA
ATIVO PASSIVO
Titulos Valor Titulos Valor
ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL IN.S.S. 11,45
BANCOS CONTA MOVIMENTO INSS RETENCAO 11% - PF 706,09
BANCO DO BRASIL - CAUCAO 16.384,01 SOMA 717,54
BANCO DO BRASIL - CEX 52.805,25 PENSAO ALIMENTICIA 79,52
BANCO DO BRASIL - CIDE 125.013,48 SOMA 79,52
BANCO DO BRASIL - COMP OBRAS SISTEMA TRAT ESGOTO 14.637,28 CONVENIO STA CASA CLINICAS 6.978,78
BANCO DO BRASIL - CONV 218/10 - RECAP JD STABILE 4.194,45 STA CASA CLINICAS-AGREGADOS 114,40
BANCO DO BRASIL - CORREIOS 61.284,76 BIRIGUIPREV-CONTRIBUICOES 1.499,21
BANCO DO BRASIL - DEF CIVIL CONSTRUGAO DE PONTE 242,31 CONV STA C CLINICAS-DISPONIVEL 884,73
BANCO DO BRASIL - DSE - MERENDA ESCOLAR 5.773,37 STA CASA CLINICAS-BIRIGUIPREV 70.599,58
BANCO DO BRASIL - EXC PRAGAS- CONV 476/10 155.585,11 STA CASA CLINICAS-CAMARA 127555
BANCO DO BRASIL - FAEC 48.592,08 SOMA 81.352,25
BANCO DO BRASIL - FARMACIA POPULAR 9,67 CREDITO PESSOAS CEF 141,03
BANCO DO BRASIL - FDO MUN DIR CRIANCA/ADOLESCENTE 353.293,10 CREDITO PESSOAL-BCO DO BRASIL 60,74
BANCO DO BRASIL - FDO SOC SOLIDARIEDADE 8.158,79 CREDITO PES. BANESPA - CP CONVENIOS 110,64
BANCO DO BRASIL - FEHIDRO 071/2010 368.950,50 SOMA 312,41
BANCO DO BRASIL - FEHIDRO CONTRATO 040/2009 1.391,09 SOMA 16.890,42
BANCO DO BRASIL - FMAS - PISO BASICO VARIAVEL 162,24 SISEP - CONVENIO 7.158,09
BANCO DO BRASIL - FMAS CRAS 777,77 SISEP - MENSALIDADE 9.732,33
BANCO DO BRASIL - FMS - ATENGAO BASICA 762,23 CAUCOES 160.891,85
BANCO DO BRASIL - FNDE PDDE 1.103,48 SOMA 160.891,85
BANCO DO BRASIL - FNDE PROG ALIMENTAGAO ESCOLAR 349.633,14 SOMA 243.365,58
BANCO DO BRASIL - FNS - INVESTIMENTO EM UBS 20.721,14 CARTAO - TICKET ALIMENTAGAO 302,00
BANCO DO BRASIL - FUND MUNIC SAUDE 18.889,09 CONTRATO TELESP 39.456,54
BANCO DO BRASIL - FUNDEB 1.664.152,10 CONTRIBUICAO SEGURIDADE SOCIAL 98.550,58
BANCO DO BRASIL - FUNSET 25.546,87 CONV PMB/UNESP PEDAGOGIA CIDAD 3.532,11
BANCO DO BRASIL - ICMS LEI COMPLEMENTAR 133.530,30 CONV.IAMSPE-UBST ASSIT MEDICA 4.000,00
BANCO DO BRASIL - IGD - PROGRAMA BOLSA FAMILIA 24.170,51 DILIGENCIAS 49.082,31
BANCO DO BRASIL - ISS 14.327,89 HONORARIOS ADVOCATICIOS 13.081,16
BANCO DO BRASIL - LEI 4307 -MULTAS TRANS-P MILITAR 16.446,70 LEI 3.792/2000-AGUA DA VIDA 604,30
BANCO DO BRASIL - MULTAS DE TRANSITO RENAINF 22.157,42 PATRIMONIO SERV PUBLICO-PASEP 917,36
BANCO DO BRASIL - NCNB CONTA COMUM 982.399,00 PCM - 04, 05, 06, 07,08, 11 e 12 3.522,29
BANCO DO BRASIL - PAVIMENTAGAO ASFALTICA 243.397,21 PENSAO VITALICIA 21.392,83
BANCO DO BRASIL - PISO ALTA COMPLEXIDADE | 57,89 SAUDE CUSTEIO 120,76
BANCO DO BRASIL - PISO FIXO MEDIA COMPLEXIDADE 10.300,00 STA CASA-CAMP ACAO SALVA VIDAS 8.803,34
BANCO DO BRASIL - PNATE 4.595,16 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 1996 240.415,41
BANCO DO BRASIL - PROTEGAO BASICA 162,89 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 1997 254.171,89
BANCO DO BRASIL - QSE 642.833,40 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 1998 127.864,75
BANCO DO BRASIL - RECAPEAMENTO VALE DO SOL 3.065,70 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 1999 30.500,08
BANCO DO BRASIL - RECURSOS HIDRICOS 36.351,43 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 2000 227.553,98
BANCO DO BRASIL - ROYALTIES 1.275,27 RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 2004 39.716,62
BANCO DO BRASIL - SIA 882.591,80 RESTOS A PAGAR DE 1996 14.864,34
BANCO DO BRASIL - S/A - ITR 117.795,62 RESTOS A PAGAR DE 2002 136.499,77
BANCO DO BRASIL - S/A-FDO ESPECIAL 756,47 RESTOS A PAGAR DE 2003 640,00

CCR32001 - SMARapd Informatica Ltda Péagina 1



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

&= Balanc¢o Patrimonial - Anexo 14

EXERCICIO 2010

UG 201 - PREFEITURA

ATIVO

PASSIVO

Titulos

Valor

Titulos

Valor

BANCO DO BRASIL - S/A-FPM

BANCO DO BRASIL - SAUDE INVEST. T.A. 01/2010
BANCO DO BRASIL - SAUDE INVEST. T.A. 02/2010
BANCO DO BRASIL - SAUDE INVESTIMENTO Il
BANCO DO BRASIL - SAUDE POPULAGAO PRISIONAL
BANCO DO BRASIL - SEADS/FMS - PROTEGAO ESPECIAL
BANCO DO BRASIL - SEP UAM - CONVENIO 1227/10
BANCO DO BRASIL - SIMPLES NACIONAL

BANCO DO BRASIL - TRANSITO

BANCO DO BRASIL - VIG. SUS - MIN. SAUDE
BANCO DO BRASIL CONV INVEST EM CRECHES
BANCO REAL - ENSINO FUNDAMENTAL

BANCO REAL - ENSINO INFANTIL

BANCO REAL - FDO MUN ASSISTENCIA SOCIAL
BANCO REAL - FEBOM

BANCO REAL - FOLHA DE PAGAMENTO

BANCO REAL - FORNECEDOR

BANCO REAL - LEI 4258 - PARCELAMENTO AGUA
BANCO REAL - LEI 4258 - PARCELAMENTO IPTU
BANCO REAL - LEI 4272 - CIP

BANCO REAL - LEI 4503 - PARCELAMENTO AGUA
BANCO REAL - LEI 4503 - PARCELAMENTO IPTU
BANCO REAL - LEMON BANK

BANCO REAL - RECURSO PROPRIO - SAUDE
BANCO REAL S/A

BANESPA - AGUA DA VIDA

BANESPA S/A

SANTANDER - FEBOM

CEF

CEF - ALIENAGAO DE ATIVOS

CEF - AQUISIGAO DE ALIMENTOS

CEF - BANCO DE ALIMENTOS

CEF - CAUGAO

CEF - CAUCAO HOSP MUN

CEF - CONSTRUGAO UBS JR ALVORADA

CEF - CONVENIO CIP - CPFL

CEF - ENSINO INFANTIL/FUNDAMENTAL

CEF - FESTA DO MILHO VERDE

CEF - FNS - AIDS

CEF - FNS - BLOCO ASSISTENCIA FARAMACEUTICA BAS
CEF - FNS - BLOCO ATENGAO BASICA

CEF - FNS - BLOCO ATENGAO BASICA

CEF - FNS - BLOCO ATENGAO F BASICA

CEF - FNS - BLOCO GESTAO SUS

CEF - FNS - BLOCO MEDIA/ALTA COMPLEXIDADE

1.054.639,63
23.668,82
154.396,86
10,56
7.033,14
7.645,15
389.703,92
547.744,66
73.681,45
4.378,27
323.642,24
16.382,23
9.870,53
405,00
179.234,29
3.289.466,81
19.740,14
775,90
6.271,30
13,00
3.579,69
637,80

24,01
607.500,85
4.964,93
5.296,57
338.432,47
5.255,97
1.237.336,85
125.651,73
976.015,30
156.588,72
126.627,77
10.471,87
312.190,95
2.993.405,81
1.986.809,35
3.013,96
41.489,46
211.010,91
833.686,39
351.942,69
28.321,48
51.812,39
90.410,58

RESTOS A PAGAR DE 2004
RESTOS A PAGAR DE 2005
RESTOS A PAGAR DE 2006
RESTOS A PAGAR DE 2007
RESTOS A PAGAR DE 2008
RESTOS A PAGAR DE 2009
RESTOS A PAGAR DE 2009
RESTOS A PAGAR DE 2009
RESTOS A PAGAR DE 2010
RESTOS A PAGAR DE 2010

SOMA

TOTAL DE PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
BCO-CEF/BRASIL-HOSP MUNICIPAL
OPERAGAO CREDITO - PMAT
PARCEL.DIVIDA - CETESB
REFIN DE DIVIDA LEI 3.703

SOMA
BIRIGUI PREV - LEI 4.675
FGTS
INSS
PASEP
SOMA
PRECATORIOS E.C. 62/2009
PRECATORIOS JUDICIAIS 002/2003
SOMA
TOTAL DE PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO

PASSIVO REAL (Financeiro + EALP)

PATRIMONIO LIQUIDO [SALDO PATRIMONIAL]
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
RESULTADO DO EXERCICIO
ATIVO REAL LIQ/PASSIVO REAL DESCOBERTO
TOTAL DE PATRIMONIO LIQUIDO [SALDO PATRIMONIAL]

PASSIVO COMPENSADO

PREVISAO ORCAMENTARIA DA RECEITA
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE SERVICOS
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA TRIBUTARIA
TRANSFERENCIA CORRENTE
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

96.918,87
4.068,80
1.596.997,33
143.053,88
795.984,08
656.129,41
88.061,44
1.027,90
15.061.226,77
8.116.924,99

1.031.132,32
176.382,16
118.863,15
2.198.312,32

103.865,04
213.925,31

29.965,49
996.237,96

248.546,03
123.454,85

13.813.497,11
93.644.528,04

11.604.383,00
3.360.000,00
11.219.350,00
1.365.435,00
23.536.740,00
113.531.192,00
10.308.100,00

27.632.620,31
28.136.229,88

3.524.689,95

1.343.993,80

372.000,88

5.240.684,63

33.376.914,51

107.458.025,15

107.458.025,15
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ATIVO PASSIVO
Titulos Valor Titulos Valor
CEF - FNS - BLOCO MEDIA/ALTA COMPLEXIDADE 30.751,16 SOMA 174.925.200,00
CEF - FNS - BLOCO VIG SAUDE 19.743,99 PREVISAO DA DEDUGAO DA RECEITA ORGAMENTARIA -14.525.200,00
CEF - FNS - BLOCO VIGILANCIA EM SAUDE 17.309,53 SOMA -14.525.200,00
CEF - FNS - BLUPA - INVESTIMENTO UPA 140.597,51 TOTAL DE PREVISAO ORGAMENTARIA DA RECEITA 160.400.000,00
CEF - FNS - FARMACIA POPULAR 10.056,69
CEF - FNS - FARMACIA POPULAR 21.230,50 EXECUGAO ORCAMENTARIA DA DESPESA
CEF - HABITAGAO DE INTERESSE SOCIAL 64.559,93 CREDITO DISPONIVEL 2.934.711,37
CEF - INCLUSAO DIGITAL 108.415,92 SOMA 2934.711,37
CEF - INVESTIMENTO UBS-J CREVELARO 26.807,44 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 157.532.901,42
CEF - MIN CIDADES-PLANO HABITACIONAL 63.155,86 SOMA 157.532.901,42
CEF - MULTAS DE TRANSITO 110.362.12 EMPENHOS LIQUIDADOS 157.532.901,42
CEF - PROG ACAO SOC SAN/98 PASS 461.698,28 SOMA 157.532.901,42
CEF - RECAP CONTRATO 0301674-18/2009 365.71 TOTAL DE EXECUGAO ORCAMENTARIA DA DESPESA 318.000.514,21
CEF - RECAP CONTRATO 0312280-80/2009 5.571,50 EXECUGAO DA PROGRAMACAO FINANCEIRA
CEF - RESTAURANTE POPULAR 1.580.877,40 COTA DE DESPESA REGULARIZADA -39.381.343,00
CEF - SICREDI 205.862,46 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - FIXAGAO INICIAL 154.430.000,00
_soma 25.921.826,37 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL- ALTERAGAO ADICIt 45.418.955,79
CREDITOS EM CIRCULAGAO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERENCIAS 1.126.181,81
CREDITOS DIVERSOS A RECEBER PROGRAM DESEMB MENSAL TRANSFERIDA 5.220.646,21
SALARIO FAMILIAINSS 163,58 PROGRAM DESEMB.MENSAL A TRANSFERIR 749.353,79
SALARIO FAMILIA/BIRIGUIPREV 20.140,93 SOMA 167.563.794.60
LICENCAS/INSS 2.644,80 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - RESTITUIGAO DE | 360.382,88
LICENGAS/BIRIGUIPREV 120.211,72 SOMA 360,382,688
PENSAO ALIMENTICIA 65,66 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 134.354.749,66
SOMA 143.226,69 CONTROLE FINANCEIRO DE DESPESAS DE EXERCICIOS ANTE 27.632.620,31
BENS E VALORES EM CIRCULACAO SoMA 161.987.369.97
ESTOQUES INTERNOS - ALMOXARIFADO DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 25.921.826,37
MATERIAL DE CONSUMO 65.547,75 TOTAL DE EXECUGAO DA PROGRAMAGAO FINANCEIRA 355.833.373,82
SOMA 65.547,75
TOTAL DE ATIVO CIRCULANTE 26.130.60081( ExECUGAO DE RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO 8.116.924,99
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO RESTOS A PAGAR DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.430.292,14

CREDITOS REALIZAVEIS A LONGO PRAZO
DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
OUTRAS DIVIDAS ATIVAS NAO TRIBUTARIAS
SOMA
TOTAL DE ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO

ATIVO PERMANENTE
INVESTIMENTOS
PARTICIPAGOES SOCIETARIAS - METODO EQUIVALENCIA PA
PETROLEO BRAS S/A PETROBRAS
CHRIS
COMPANHIA ENERGETICA SAO PAULO
SOMA

30.517.552,52
12.755.508,62

675,64
115.041,00
51,31

43.273.061,14
43.273.061,14

115.767,95

SOMA

RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

RESTOS A PAGAR DE EXERCICIOS ANTERIORES
SOMA
TOTAL DE EXECUCAO DE RESTOS A PAGAR

COMPENSACOES PASSIVAS DIVERSAS
VALORES, TITULOS E BENS SOB RESPONSABILIDADE
SOMA
DIREITOS E OBRIGACOES CONVENIADOS
DIREITOS E OBRIGACOES CONTRATADAS
TOTAL DE COMPENSACOES PASSIVAS DIVERSAS

TOTAL DE PASSIVO COMPENSADO

15.061.226,77
1.024.176,41

450,00

11.547.217,13

16.085.403,18

450,00
48.637.459,74
17.800.999,55

27.632.620,31

66.438.909,29

928.305.417,63

CCR32001 - SMARapd Informatica Ltda

Péagina 3



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

=4 2= Balango Patrimonial - Anexo 14 EXERCICIO 2010 UG 201 - PREFEITURA
ATIVO PASSIVO

Titulos Valor Titulos Valor

IMOBILIZADO
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS 45.053.676,63
REDE DE AGUA E ESGOTO 5.632.055,08
SOMA 50.685.731,71
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS 20.629.778,05
SOMA 20.629.778,05
TOTAL DE ATIVO PERMANENTE 71.431.277,71

ATIVO REAL (Financeiro + RALP + Permanente) 140.834.939,66

ATIVO COMPENSADO
EXECUCAO ORCAMENTARIA DA RECEITA
ARRECADACAO ORCAMENTARIA - NATUREZA DA RECEITA
RECEITA A REALIZAR 828.662,77
SOMA 828.662,77
DEDUGAO DA RECEITA ORG. A REALIZAR -323.665,36
SOMA -323.665,36
RECEITA REALIZADA 174.096.537,23
SOMA 174.096.537,23
DEDUGAO DA REC. ORG. REALIZADA -14.201.534,64
SOMA -14.201.534,64
TOTAL DE EXECUCAO ORCAMENTARIA DA RECEITA 160.400.000,00

FIXACAO ORCAMENTARIA DA DESPESA
DOTACAO ORCAMENTARIA
DOTAGCAO INICIAL

ORIGINARIO DO ORGAMENTO 154.430.000,00
SOMA 154.430.000,00
DOTAGAO SUPLEMENTAR
SALDO ANTERIOR, EXCESSO E OPERAGAO DE CREDITO 3.231.036,00
SUPERAVIT FINANCEIRO 1.260.400,00
ANULAGAO TOTAL OU PARCIAL DE DOTAGAO 39.841.126,79
SOMA 44.332.562,79
DOTAGAO ESPECIAL
CREDITOS ESPECIAIS ABERTOS - EXERCICIO 536.000,00
SUPERAVIT FINANCEIRO 260.823,00
ANULAGAO TOTAL OU PARCIAL DE DOTAGAO 289.570,00
SOMA 1.086.393,00
r DOTAGAO REDUZIDA PARCIAL OU TOTALMENTE
CREDITO ORGAMENTARIO -39.362.773,00
CREDITO ESPECIAL -18.570,00
SOMA -39.381.343,00
EXECUGAO DA DESPESA
EMPENHO DA DESPESA 157.532.901,42
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ATIVO PASSIVO
Titulos Valor Titulos Valor
TOTAL DE FIXAGAO ORGAMENTARIA DA DESPESA 318.000.514,21
EXECUGAO DA PROGRAMAGAO FINANCEIRA
CRONOGRAMA MENSAL DE DESEMBOLSO
COTAS DE DESPESSA ORGAMENTARIA
PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENSAL DISPONIVEL 2.934.711,37
PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENSAL EMPENHADO 157.532.901,42
PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENSAL RECEBIDA 1.126.181,81
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL A TRANSFERIR - IN 5.970.000,00
SOMA 167.563.794,60
PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO EXTRA-ORGAMENTARIO
PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL DISPONIVEL 360.382,88
SOMA 360.382,88
CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS
LIQUIDADAS E PAGAS 134.354.749,66
LIQUIDADAS A PAGAR 11.547.217,13
NAO LIQUIDADAS 15.164.152,55
RESTOS NAO PROC - LIQUIDADOS A PAGAR 921.250,63
SOMA 161.987.369,97
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS
OUTRAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS
ORGAMENTARIAS 25.561.443,49
OUTROS DEPOSITOS 360.382,88
SOMA 25.921.826,37
TOTAL DE EXECUCAO DA PROGRAMACAO FINANCEIRA 355.833.373,82
EXECUCAO DE RESTOS A PAGAR
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR - PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR - EXERCICIO 2007 143.053,88
RESTOS A PAGAR DE 2002 136.499,77
RESTOS A PAGAR DE 2003 640,00
RESTOS A PAGAR DE 2004 96.918,87
RESTOS A PAGAR DE 2005 4.068,80
RESTOS A PAGAR DE 2006 1.596.997,33
RESTOS A PAGAR DE 2008 795.984,08
RESTOS A PAGAR DE 2009 656.129,41
RESTOS A PAGAR DE 2010 8.116.924,99
SOMA 11.547.217,13
RESTOS A PAGAR - NAO PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR DE 1996 14.864,34
RESTOS A PAGAR DE 2009 88.061,44
RESTOS A PAGAR DE 2010 15.061.226,77
SOMA 15.164.152,55
LIQUIDAGAO DE RESTOS A PAGAR - NAO PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR DE 1996 240.415,41
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ATIVO PASSIVO
Titulos Valor Titulos Valor
RESTOS A PAGAR DE 1997 254.171,89
RESTOS A PAGAR DE 1998 127.864,75
RESTOS A PAGAR DE 1999 30.500,08
RESTOS A PAGAR DE 2000 227.553,98
RESTOS A PAGAR DE 2004 39.716,62
RESTOS A PAGAR DE 2009 1.027,90
SOMA 921.250,63
TOTAL DE EXECUGAO DE RESTOS A PAGAR 27.632.620,31
COMPENSAGOES ATIVAS DIVERSAS
RESPONSABILIDADES POR VALORES, TITULOS E BENS
RESPONSABILIDADES DE TERCEIROS
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS 450,00

SOMA
DIREITOS E OBRIGACOES CONVENIADOS
AUXILIOS, SUBVENCOES E CONTRIBUICOES
AUXILIOS, SUBVENGCOES E CONTRIBUIGOES CONCEDIDOS
AUXILIOS, SUBVENCOES E CONTRIBUICOES RECEBIDOS
SOMA
OUTROS CONVENIOS
OUTROS CONVENIOS RECEBIDOS
SOMA
DIREITOS E OBRIGACOES CONTRATUAIS
COM TERCEIROS
CONTRATOS DE SERVICOS
CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS
DIREITOS E OBRIGAGOES
OUTROS CONTRATOS COM TERCEIROS
SOMA
TOTAL DE COMPENSACOES ATIVAS DIVERSAS

TOTAL DE ATIVO COMPENSADO

17.207.846,94
5.357.027,53

26.072.585,27

12.828.051,46
4.261.674,09
568.774,00
142.500,00

450,00

22.564.874,47

26.072.585,27

17.800.999,55
66.438.909,29

928.305.417,63

TOTAL DO ATIVO

1.069.140.357,29

TOTAL DO PASSIVO

1.069.140.357,29

‘wiilzon Carloz Rodrigues Baorini
Frefeita buni cpal

Marcelo Parizat
Secetario de Finangas

Jozé Artur B rogin Aguia
Diretor da Contabilidade
CRC-5F 182 262
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Valor

Titulos

Valor

b ax Angelzon Menez Oliveira
Contador - CRC 15P1159242.40-2
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